
Protokoll till styrelsemöte i POMS 200828 
 
Närvarande: Hela styrelsen men Anna bara en kortare stund. 
 

Föregående protokoll 
   -Katja Klein har hamnat på fel ställe men Frida rättar till det. 
   -Kontaktperson vid förbundet för POMS utses den 7 september 

 

Planering av och inbjudan till årsmöte 
Att göra för alla: Att maila ut till yrkeskollegor och motivera dem att vara med 
på årsmöte - lita på att folk är ärliga och bara röstar om de är medlemmar 
 
POMS-evenemang i samband med årsmöte: Vad ska det vara?  
Diskussion ang möjlighet att ha föreläsning, seminarium och diskussion. 
Vi bestämmer att man har tittat på ngt gemensamt (som finns tillgänglig på 
nätet) och sedan har en gemensam diskussion med en inledning och en 
diskussionsledare – en arbetsgrupp kommer att jobba vidare med detta 
förslag. 
 

   Arbetsuppgifter inför årsmötet (kl 16):  
    Kallelse (skickas ut 4 veckor innan)  

   verksamhetsberättelse (Karin), ekonomisk rapport (Maria) 
    Tekniska utmaningar utifrån ZOOM (Magnus och My) 

   Nyhetsbrev (Carolin) 
   Aktivera valberedningen (Karin): Viktoria Gustafsson och Åsa Korsfeldt 
   Arbetsgrupp inför första timmen (kl 15-16): (Karin, My, Frida, Mirjam) 

 

  Kassörsrapport:  
  God ekonomi - oförändrat 

 

    Genomgång av verksamhetsberättelse 
Några justeringar görs 
Karin färdigställer men alla kan återkomma med synpunkter och ändringar 
inom de närmaste dagarna. 
 

Rapport om Hemsidan (Frida) 
Mötet med Christina Wallin mynnade ut i följande info från Frida: 
Det finns 2 varianter på hemsida via Förbundet 
a) mer utförlig hemsida på förbundets sida 
b) Förbundet håller hemsidan men POMS-sidan blir ett uthopp 
 
Variant b är bättre om man vill ha så pass mycket material som Christina ser 
att vi har.  



Fördel jämfört med nu: Vi har bara sida på ett ställe och uppdateringar och 
handhavande ligger på en funktion (Christinas tjänst på förbundet) snarare än 
på en person (Magnus Bjurhammar). 
Christina kan göra ett förslag som vi kan godkänna innan det publiceras och 
den gamla sidan släcks. Christina skulle även vara den som skulle hålla sidan 
uppdaterad.  
Allt innehållet som vi har idag kan flyttas till den nya hemsidan. Länkar till 
nyhetsbrev är inga problem. 
   
Vår hemsidas syftet: locka nya medlemmar och att ge dem som redan är det 
ett innehåll. 
Inskannade POMS-bladet: Vi kan välja att allt ska nås via hemsidan men ett 
förslag är allt som är äldre än två år kan lagras digitalt hos förbundet och att 
man kan lägga upp dem på hemsidan igen om det visar sig finnas en 
efterfråga på dem. I och med risk för att hemsidor ”kraschar” är det lämpligt 
att de sparas digitalt oavsett. 
Anmälning av nya medlemmar tas emot och registreras av Christina som då 
också skickar oss en uppdatering och den nya medlemmen en 
välkomsthälsning.  
Även anmälningar till konferens kan skötas via hemsidan även 
fortsättningsvis. Medlemsinloggning också möjligt. Skulle vi fortsätta som nu 
anser Christina att vi behöver göra hemsidan säkrare. 
Snart lanseras även från förbundet en tjänst med arbetsnamnet 
Föreningsservice där vi ka ha särskild inlog för styrelsen. Där kommer vi kunna 
lätt skicka nyhetsbrev till alla medlemmar bla. Vi kommer där också kunna 
lägga material för styrelsearbetet som idag sitter i en pärm samt det ”årshjul” 
för styrelsearbetet som vi ibland känt behov av. 
 
Vi bestämmer att Christina Wallin ska göra ett förslag på hemsidan och att vi 
väntar att tacka av Magnus Bjurhammar för hans fantastiska insatser tills vi 
har sett det men Frida tar upp med honom redan nu att detta är på gång.  
Ansvar av varje styrelsemedlem att titta ORDENTLIG på förslaget innan 
lanseringen. 
Magnus lägger upp Loggan högupplöst så att Christina ska få tillgång.  
 
 

Nominering till konsensuspanel Socialstyrelsens riktlinjearbete 
Karin berättar bakgrund och presentera namn på POMS are som är tillfrågade 
på både barn- och vuxensida.  
Nomineringar ska vara inne idag. 
Karin har även kollat nomineringarna med Neuropsykologförening och de 
krockade inte med förslag som POMS har.  
My vill gärna att även blinda barn med autism ska omnämnas.  
Ca 10 namn kan nomineras från Psykologförbundet 
Förslag från Karin att skriva motivering (Karin gör) till varje person och skriva 
fler namn med liknande kompetens 
Maria tar kontakt med Katarina Sköldmark och meddelar Karin 



 
Vi bestämmer att lämna in de namn vi har till nomineringen. 
 

Nyhetsbrev: planering datum, innehåll, medlemslista 
Innehåll nästa hyhetsbrev:  
Info om årsmöte – vad som är planerat och vad som ska ske 
Info om dagens ZOOM-möte med kontaktpersonerna samt göra reklam för 
kontaktpersonen 
Studien om IF och Covid-19 från Magnus Tideman 
Info om riktlinjearbete och konsensuspanel – vi har nominerat för att få in 
habiliteringsperspektiv 
Litteraturtips tas gärna emot av Carolin 

   Att skriva en uppmaning att vi får tips om HAB- specialistarbeten  
   Frida mailar texten som hon skriver till kontaktpersoner till Carolin  
   så kan Carolin göra en nyhet av det. 
   

 
Magnus kollar med förbundet om att man kan få ut namn från 
specialistarbeten och att vi i framtiden ska få kunskap om det finns 
specialistarbeten inom HAB. 
 
Frida mailar till kontaktpersoner – se nedan 
 
 

 

 Planering fortsatt styrelsearbete: 

 Både fysiska och digitala möten som förslag 

 Karin kollar rum på Psykologförbundet och även My kan boka på SPSM 

 Nästa möte 20 november 2020– ev i Stockholm  (med god Cateringlunch)  

eller digitalt. 

 

   



ZOOM-möte med kontaktpersoner:  

Kontaktpersoner: Lena Holm (Örebro), Marie Manholm (Värmland), Katja Silander, (Örnsköldsvik)  

Marie Ahrling, (Sundsvall),  

Kort presentationsrunda 

Dagordning för mötet: Aktuella professionsfrågor, nyheter, idéer om arrangemang 

Information från kontaktpersoner: 

Lena informerar om att i Örebro och Hallsberg är åldrande och demens högst aktuellt: 

Har uppdraget att göra demenskartläggningen och utredning. Har haft dit Barry 

Karlsson. DSDS används – men är svår att förstå. Skulle behöva hjälp för att kartlägga.  

Marie Ahrling: många unga och många som har jobbat länge – därför olika 

professionsfrågor och olika behov i psykologgruppen. Länge sedan sista 

yrkesgruppsträffen. Stora frågan är autism och avgränsningar mot psykiatrin. 

Psykologiska biten för personer med Ryggmärgsbråk och CP – somatiska biten och 

psykologin. Här efterfrågar Marie föreläsningar men psykologfokus. (Magnus tipsar om 

Karin Liljegren som specialiserade sig i detta område) 

Katja: Uppdraget av hab tar tid att förstå för nya psykologer. Skulle vara värdefullt 

med yrkesspecifika föreläsningar – på olika nivåer. Oftast utbildningar bara till hela 

arbetsplatsen som inte är så yrkesspecifik. Åldrande och demens låter intressant och 

är aktuellt.  

Fråga: Var kan man få tag i specialistarbeten som har skrivits. Förslag från Katja att lista 

specialistarbeten som är skriven inom områden för POMS. 

Fortsätta med Litteraturtips över nyhetsbrevet och på det viset kunna sprida mer kunskap.  

Marie Ahrling vill gärna har fler diskussioner i detta format över ZOOM för att kunna 

prata mer utifrån psykologperspektiv i stället för att ha verksamhetsperspektiv. 

Marie Manholm: På barn och ungdomssida är för första gången fullbemannad med 5 

psykologer så att man äntligen har möjlighet att utveckla psykologarbete. Nu finns det 

utvecklingsprojekt tex samarbete med ett samarbete med ögonkliniken och 

barnmedicin ang CVI. (Behövs även möjligheter att utveckla utredning och arbete för 

vuxna med CVI.) 

Jobbas även mycket med föräldrastöd som ska byggas upp. Tips tas gärna emot.  

 

Idéer för att göra POMS och årsmöte intressant och få med medlemmar: 

Katja: Seminarieform till årsmöte över ZOOM som förslag 

Marie A: Saknar seminarieformen: alla är förberedda och prata om samma ämne. Det 

behövs inte vara mer än 10 till 20 personer. Svårt att hinna saker på arbetstid så det 

blir lättare med seminariestruktur för att få ihop det.  

Katja: Kontaktvägar och en form att ses där habpsykologer kan se varandra – där man 

kan bjuda in andra – skulle vara värdefullt. Helst på arbetstid.  



Idéer för att kunna nå varandra lättare över hela landet: 

Maila till yrkesansvariga, POMS mailgrupper, annonsera i nyhetsmail POMS,  

Förslag: Skicka fråga om seminarier till styrelsen så kan Styrelsen vara med att arrangera och sprida 

informationen. Vi kan också finansiera föreläsningar lokalt mm 

Bygga en lista av de som är intresserade som inte är POMSare 

Bygga upp ett nätverk genom kontaktpersonen för att nå icke-medlemmar 

Börjar i mindre skala och sedan kommer det att sprida sig. Börja bygga struktur och sedan utöka 

aktivitet.  

 

Reflektioner och fortsatt arbete:  

Inspirerande och bra diskussioner och förslag.  

Alla kontaktpersoner får ett mail (Frida) nu där vi berättar om det inspirerande möte idag – ge de 

feedback och även skriva i nyhetsbreven  

Fortsatt bjuda in kontaktpersoner till styrelsemöten en gång per termin i framtiden för att fortsätta 

dialogen  

Fråga om att det är ok att skriva kontaktpersonerna kontaktuppgifter på hemsidan. Även skriva idén 

om ZOOM-seminarier  

Nästa styrelsemöte ska det följas upp vilka kontaktpersoner det finns från Skåne och Västra Götaland 

 

 

 

 

 

 


